
Отдел по физической культуре и спорту  

администрации муниципального образования Белоглинский район 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  21.10.2016                                                                                    №  37 

с. Белая Глина 
 

О присвоении спортивных разрядов 
 

 На основании представленных документов, подтверждающих выполне-

ние норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,        

п р и к а з ы в а ю:  

1. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Организация 

(учреждение), 

представившая до-

кументы на разряд; 

ведомство 

Тренер 

Настольный теннис 

1.  Андрусенко Сергей Васильевич Н.В. Чистякова, 

секретарь соревно-

ваний 

самостоятельно 

2.  Трунов Василий Николаевич -//- -//- 

3.  Некравцов Андрей Николаевич -//- -//- 

4.  Кочергина Зинаида Михайловна -//- -//- 

5.  Сердюкова Рита Владимировна -//- -//- 

Рыболовный спорт 

6.  Швидченко Владимир Григорьевич Н.В. Чистякова, 

секретарь соревно-

ваний 

самостоятельно 

7.  Аверин Алексей Николаевич -//- -//- 

8.  Ворсин Андрей Николаевич -//- -//- 

9.  Сердюков Сергей Геннадьевич -//- -//- 

10.  Немиро Сергей Васильевич -//- -//- 

11.  Шнурников Александр Анатольевич -//- -//- 

12.  Шнурников Анатолий Викторович -//- -//- 

13.  Ампилов Александр Васильевич -//- -//- 

14.  Саратов Алексей Николаевич -//- -//- 

15.  Солоденко Сергей Викторович -//- -//- 

16.  Быстрова Наталья Петровна -//- -//- 

17.  Орлова Римма Владимировна -//- -//- 



 2 

18.  Кочергина Зинаида Михайловна -//- -//- 

19.  Сухарева Ирина Михайловна -//- -//- 

20.  Сердюкова Рита Владимировна -//- -//- 

21.  Торяник Людмила Владимировна -//- -//- 

 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 

Начальник отдела по  физической  

культуре и спорту администрации  

муниципального образования     

Белоглинский район                                                                          А.Б. Поздняков 
 

                                                     


